OCHOBHOE MEHHKO MH-BC 12:00-23:45
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ycmpuubl U MOpPCKUe exu AKBAPMyM

XacaHckas | MMnepamopckas | Mopckol éx

PozoBasa Axoau | Akke | Cakypa | Maaka

Ycmpuua, 3aneyéHHada ¢ celpamMu MoHme bayH u 'paHa MNagaHo

3AKYCKW u CAAATDI

Xaeb, B36UumMoe MacAo

OAUBKU 100 2. | 2KaopeHble OAUBKU C YECHOKOM 100 2.

CprHOQ QOCKQ MoHMebAYH, 20QHAG NOQAHO, MPEPEBU30, ko3ul Cbip, kaUomma ¢ mptodperem
MscHasa QOCKQ npowymmo, NACMPAMU U3 20BAQUHbI, YOPU30, CbIPOBAAEHAA 20ygKa UHgelku
Bpyckemma ¢ AococeM "paBAaake, mptodeAbHbIU Mpubuw

Mawmem u3 neyeHu uHgelku ¢ BuwHel, xAeb

MacmpaoMu ¢ CoycoM U3 QHYOYCOB, AUCUYKU

Byppaoma, kapnayyo uz moMamoB

Topmap u3 20BAQUHbI, 30NEYEHHAA MO320BAS KOCMOYKQ

O6xapeHHas KypuHasa NeYeHb Ha mocme

ég3a c kypuuel, kpeBemkaMu U 6eAbiMU 2pubamMu

OBouwHoU caAOm C OAUBKOBLIM MQCAOM

3enéHbil canam ¢ kKypuHoU 2pygkoU, COyC U3 QHYOYCOB

3eAéHbIl canam C KpeBEMKAMU U KO3bUM CbipoM, [lecmo

Conom ¢ KOABMQPOM, KUHOQ U MOMamaMu

Canam ¢ 2oBAgQUHOU U MQH20, NPSIHAA 30NPABKA

CyTnbl
KpeM-cyn u3s mbikBbl U MOPKOBU € MOPENPOQgyKMaMuU
pubHOoU 6yAboH ¢ AUUOM NQWOM U 20BSHKLUMU WEYKAMU

FOPAYEE

Omkpbimble POBUOAU C MOMAEHBIMU WEYKAMU U KPEMOM U3 CeAbgepes
Puzommo ¢ KONYEHbIM AOCOCEM

demy4yuHU C AOH2yCMUHOMU U 6yppamoul

Cmelk us Aococs ¢ 6yazypoM, TaneHaga U3 MACAUH
Maamyc ¢ 3eAéHbIMU oBOW,GMU, coyc Bep 6AaH

LibinAéHoK ¢ kapmodeAeM, WNUHOMOM U COYCOM U3 KUH3bI
ToMAEHbIU a3blk ¢ kKapmModeAaeM, xyMyc ¢ AococeMm, [lecmo
Cmelik BaBem ¢ usemHoU kanycmoU u UyKUHU

Cmetik CmpunAoUH 100 .

2apHUPSI

UBEMHASA KONYCMA U UYKUHU

6POKKOAU € HACOABIO U WNUHOMOM

6e6u-Kopmo¢e/\b C PO3MQPUHOM | CO WNUHAQMOM U COYCOM U3 KUH3bl

AECEPTHI

A6A0UHLIU KOAMOA

Msazkul MepeHz0BbIU pyAem
MypaoseUHuk

Yuskelk CaH-CebacmbsH
MoposxeHoe | Copbem

O6a3ameabHO npegynpegume oduUUUAHMA O CBOUX aAAepaunax!
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BAP

BE3AAKOTOAbHbIN

BE3AAKOIMOAbHOE BUHO u NMBO

Vilarnau Organic sparkling | Spain | 125 ml

Blanc de Blancs. Oddbird sparkling | France | 750 ml
Louis Vallon Blanc white | France | 125 ml

Sangre de Toro red | Spain | 125 ml

Eggenberg Freibier 05% light filtered | Austria | 330 ml

AMMOHAADbI
Citrus
Elderflower
Basil & Grape

rOPAYME NMYHLWN
Pandan Passion fruit aucmes narigara, Mapakylis, kKaAaMaHCU, 20AQH20A

Blaock Currant Cream YEPHOA CMOPOQUHQ, Nepeu, 6A3UAUK, KOKOC. MACAO

YAM om Hawux gpy3el us kay6a yaliHol KyAbmypebi
WaHmal AsHoxyH Maod3H kaaccuueckut kumatickuti uat, FOHbHAHS
X3U k‘|_y XQ0 zenéroil yad, BecHa 2022, NyaHcu

Te ryOHb MHb IOXKHOPYU3AHCKUU yAYH, oceHb 2021, Cu MuH

AO XyH Moo npoxapeHHbIU yAyH, MalgyH

TpOBﬂHOLj C60p ycnokausatow,ud, 2020, AAmat

KO®E u KO®EMHbIE HAMUTKM

Scnpecco

AMepukaHo | Puabmp-kode | ABolUHoU acnpecco
KanyuuHo | Aamme | ®Asm Yalm

Kakao | Pad | Bam6ba

Scnpecco-mMmoHUK

MPOXAAANTEABHBIE HAMNTKA
MuHepaAbHOS BOQQ, C 2030M UAU 6e3 275 ml
MuHepaAbHQSA BOQQ, C 2030M UAU 6€3 850 ml
Cok Swell 6ymuAupoBaHHbIU 250 ml
AneabcuHoBbIU | 2pelndpymoBbil dpew 250 ml
Coco-Cola 330 ml | Evervess Tonic 250 ml
Fever-Tree Tonic 200 ml
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BAP

WINE by GLASS 125 mt
sparkling

Cremant de Bourgogne Brut Rose. Andre Delorme France, Burgundy
Prosecco La Gioiosa Treviso Brut. Villa Sandi Italy, Veneto

Cava Don Roman Brut spain, Catalonia

white
Viognier. Gai-Kodzor Russia, Kuban
Reto Rioja. Bodegas Cantoebro Spain, Rioja

Muscadet Sevre et Maine Sur Lie La Mariniere France, Loire
Riesling Trocken. Winzer von Erbach Germany, Rheingau
Sauvignon Blanc Venezia Giulia. Di Lenardo Italy, Friuli

Chardonnay Reserva. Leyda chile

red

Coteaux Bourguignons. Dominique Piron France, Burgundy

Rosso Toscana. Poggio del Moro ltaly, Tuscany

Versante Primitivo Salento. Vallone aly, Apulia

Tempranillo Reto Crianza Riojo. Bodegas Cantoebro Spain, Rioja
Incienso Malbec. Bodega San Juan de la Frontera Argentina, Tulum Valley

orange

Sabado Grand Kisi Qvevri Georgia, Kakheti

rose

Golubitskoe Estate Rose Russia, Kuban

VERMOUTH & APERITIF 40 mt

Chemer Rubino Russia 400
Cocchi Chinato italy 450
Perlino Extra Dry italy 350
Perlino Rosso ltaly 350

FORTIFIED WINE 40 mL

Nectar Pedro Ximenez Spain 450
Leonor Palo Cortado 12 y.o. Spain 450
Pineau des Charentes Rose France 500
Pommeau de Normandie France 600

BITTER & LIQUOR 40 ml

Amaro Montenegro Italy 650
Amaro di Angostura Trinidad & Tobago 500
Fernet-Branca ltaly 500
Jagermeister Germany 380
BEER & CIDER

Bayern's Stammtisch Lager Hell 500 ml, 49% light filtered | Germany

Zotler Hefeweizen Hell 500 ml, 5.2% light unfiltered | Germany

Jeju Geomeong Staut 330 ml, 4.3%, dork filtered | South Korea

Cider Backswood Apple 450 ml, 5.8% dry | Russia

1150 | 6900

750 | 4500

850 | 5100

550 | 3300

700 | 4200

800 | 4800

850 | 5100

950 | 5700

1000 | 6000

1150 | 6900

950 | 5700

850 | 5100

800 | 4800

600 | 3600

650 | 3900

500 | 3000

Dolin Dry France 350
Dolin Chamberyzette Fraise France 400
Byrrh Grand Quinquina France 500
Kopke Fine White Porto Portugal 350
Kopke Fine Ruby Porto Portugal 350
Kopke Fine Tawny Porto portugal 400
Quinta Inf. Tawny 10 y.o. Portugal 750
Chartreuse Jaune France 750
Draombuie scotland 800
Skinos Mastiha Greece 450
Sazerac Herbsaint Original usa 650
650

700

750

550

550

Cider Backswood Berries 450 ml, 5.8% demi-sec | Russia



BAP

BRANDY & EAU DE VIE 40 ml
Cognac Claude Chatellier VS France
Cognac H By Hine VSOP France
Cognac Paul Giraud X.O. France
Blanche de Normandie France

650
960
1900
700

Ch. Drouin Calvados Selection France 600

SCOTCH & IRISH WHISKEY 40 ml
Moonshine Runners Scotland
Monkey Shoulder Scotland
Glenfiddich 12 y.o. scotland
Ardbeg 10 y.o. Scotland

AMERICAN & ASIAN WHISKY 40 ml
Rampur Double Cask india
Rampur Asava Whiskey India
Tenjoku blended Japan

GIN 40 ml

Broom Dry Gin Russia

Saigon Baigur Dry Vietnom

Etsu Pacific Ocean Water Japan
Antidote London Dry United Kingdom
Hendrick's Lunar United Kingdom

RUM 40 mL

Plantation 3 Stars France

Flor de Cafia 12 y.o. Nicaragua
Diplomatico Reserva Venezuela
Don Papa philippines

AGAVE 40 m!

La Malinche Silver Mexico
Corralejo Blanco Mexico
Rooster Rojo Blanco Mexico

VODKA & GRAPPA 40 ml
Grappa Friulana Nonino Italy

350
850
1200
1400

1400
1500
750

450
630
900
650
900

550
750
900
650

400
550
570

Grappa Vendemmia Riserva Nonino Italy

Grey Goose Vodka France
Orthodox Russia

Beluga Noble Russia
Beluga Gold Line Russia
Beluga Transatlantic Russia

Torres Gran Reserva 10 y.o. Spain
Solera Gran Reserva 15 y.o. spain
Simex Rakija Dunja serbia

Pisco Barsol Quebranta peru

De Danann Ireland

The Dubliner Bourbon Cask Ireland
West Cork Single Malt Ireland
Irishman The Harvest Ireland

The Matsui ex-Bourbon Barrel Jopan
Jack Daniel's Tennessee usa
Maker's Mark usa

Tanqueray London Dry United Kingdom
Generous Gin France

Gin Mare Capri Spain

Ginato Pompelmo Italy

Red Bonny Dark Guyona

Lazy Dodo 10 y.o. Mauritius
Taokamaka Extra Noir seychelles
Takamaka Blanc seychelles

Rooster Rojo Reposado Mexico
Grand Mezcal La Escondida Mexico
Del Maguey Crema de Mezcal Mexico

Beluga Noble Botanicals Cucumber & Mint 30%, Russia

Beluga Noble Botanicals Pear & Linden 30%, Russia

Beluga Noble Botanicals Rose & Lime 30%, Russia

650
900
400
500

500
600
800
750

850
600
750

700
600
900
570

650
580
500
450

680
850
800

600
750
580
450
400
750
450
400
400
400



